



"RAZWIEDKA" MICHAŁ BOŁTUNOW

CENA: **54,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 7 DNI

PRODUCENT: KALINOWY PRZESMYK PAWEŁ KALINOWSKI.

NUMER KATALOGOWY: 2018-03

KOD EAN: 9788394072032

OPIS PRZEDMIOTU

WYWIADOWCY ZAWSZE UKRYWAJĄ SWOJĄ TOŻSAMOŚĆ PODAJĄC SIĘ ZA KOGOŚ INNEGO. MÓWIĄC DZISIEJSZYM JĘZYKIEM, DZIAŁAJĄ "POD PRZYKRYWKĄ". DLA PRZYKRYCIA SWEJ DZIAŁALNOŚCI SŁUŻBY SPECJALNE WYKPRZYSTUJĄ STANOWISKA PRACOWNIKÓW AMBASAD, PRZEDSTAWICIELSTW HANDLOWYCH, RÓŻNYCH MIĘDZYNARODOWYCH I SPOŁECZNYCH ORGANIZACJI, NIE MÓWIĄC JUŻ O ŚRODKACH MAOWEGO PRZEKAZU.

JEDNAK NIE ZAWSZE TAK BYŁO. WYWIADU OD RAZU NIE ZBUDOWANO. A I W WYWIADZIE NIE OD RAZU ZROZUMIANO, JAK WYGODNA JEST PRZYKRYWKA DZIAŁALNOŚCI. DO UŚWIADOMIENIA SOBIE TEGO DOCHODZONO DŁUGO, Z TRUDEM, NABIJAJĄC SOBIE GUZY I SINIAKI. PRAWDĘ MÓWIĄC, DOCHODZONO DO TEGO CAŁE STULECIE.

MICHAŁ BOŁTUNOW W ORYGINALNY I SPECYFICZNY DLA CZĘŚCI WSCHODNICH HISTORYKÓW EPICKI SPOSÓB OPOWIADA HISTORIĘ WYWIADU ROSYJSKIEGO OD JEGO POCZĄTKÓW, SIĘGAJĄCYCH KAMPANII NAPOLEŃSKICH, AŻ DO KOŃCA LAT SZEŚĆDZIESIĄTYCH XX WIEKU.

AUTOR, NA CHWILĘ WYDANIA, PEŁNIŁ FUNKCJĘ REDAKTORA NACZELNEGO CENTRALNEGO CZASOPISMA MINISTERSTWA OBRONY FEDERACJI ROSYJSKIEJ "ORIENTIR". BYŁ RÓWNIEŻ CZŁONKIEM ZWIĄZKU DZIENNIKARZY JAK I ZWIĄZKU PISARZY ROSJI. NA SWOIM KONCIE MIAŁ W SUMIE 28 KSIĄŻEK, WYDANYCH ZARÓWNOW W ROSJI, JAK I ZA GRANICĄ.

PODOBNIEM JAK DO TEJ PORY, I TYM RAZEM STARALIŚMY SIĘ, ABY WYKONANIE I DRUK DORÓWNYWAŁO JAKOŚCIĄ TREŚCI! A ORYGINALNA I WPADAJĄCA W OKO OKŁADKA, WYRÓŻNIAŁA TRZECIĄ JUŻ POZYCJĘ Z KALINOWYM LIŚCIEM NA GRZBIECIE. DZIĘLI TEMU MOŻE TO I BYĆ ORYGINALNY I W POŁĄCZENIU Z KOLEJNĄ ORYGINALNIE OKŁADKĄ, DOSKONALE NADAJE SIĘ RÓWNIEŻ NA ORYGINALNY I INTERESUJĄCY PREZENT, DOBRY NA KAŻDĄ OKAZJĘ!

DO KOŃCA WAKACJI 2018 - CENA PROMOCYJNA - ZAPŁAĆ TYLKO 49,00 PLN ZA EGZEMPLARZ.

CENA PROMOCYJNA ZAWIERA KOSZT DOSTAWY NA TERENIE PL, PRZY REALIZACJI PŁATNOŚCI ZA POMOCĄ PLATFORMY PRZELEWY24.PL, BLIK'IEM LUB PAYPAL'EM. W POZOSTAŁYCH WYPADKACH, OBOWIĄZYWAĆ MOŻE OPŁATA DODATKOWA. PROMOCJA OBOWIĄZUJE DO 31.08.2018, LUB DO DNIA, W KTÓRYM ZOSTANIE ODWOŁANA PRZEZ SPRZEDAJĄCEGO.

ŻYCZYMY INTERESUJĄCEJ LEKTURY!

AUTOR: MICHAŁ BOŁTUNOW

TŁUMACZENIE NA JĘZYK POLSKI: STANISŁAW KALINOWSKI

OKŁADKA: TWARDA

STRON: 270

© WYDAWNICTWO KALINOWYPRZESMYK, ZABRODZIE 2018